

# Årsredovisning

för

## **F. Halvarsson D Entreprenad & Service AB**

556750-1662

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sven-Erik Halvarsson, Styrelseledamot  
2022-10-03

Styrelsen för F. Halvarsson D Entreprenad & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet bestående av gräv och schaktentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Idre.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 följer F. Halvarsson D Entreprenad & Service AB händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget har under och efter räkenskapsåret märkt en nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 054	973	1 413	1 390
Resultat efter finansiella poster	145	26	-12	657
Soliditet (%)	40,9	29,9	23,7	29,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av flera inställda inplanerade jobb med anledning av covid-19.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	245 451	16 580	<b>362 031</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Årets resultat			114 168	<b>114 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>245 451</b>	<b>130 748</b>	<b>476 199</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 031
årets vinst	114 168
	<b>376 199</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	376 199
	<b>376 199</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 054 334	973 339
Övriga rörelseintäkter		39 265	301 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 093 599</b>	<b>1 274 871</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 264	-150 445
Övriga externa kostnader		-457 467	-374 724
Personalkostnader	2	-55 382	-285 394
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-387 139	-381 763
Övriga rörelsekostnader		-660	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-908 912</b>	<b>-1 192 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 687</b>	<b>82 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 972	-56 314
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 718</b>	<b>-56 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 969</b>	<b>26 342</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 969</b>	<b>26 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 801	-9 762
<b>Årets resultat</b>		<b>114 168</b>	<b>16 580</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 547 306

1 887 293

Inventarier, verktyg och installationer

4

156 193

203 345

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 703 499**

**2 090 638**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 703 499**

**2 090 638**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

77 001

21 875

Övriga fordringar

31 172

56 531

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 776

20 966

**Summa kortfristiga fordringar**

**178 949**

**99 372**

**Summa omsättningstillgångar**

**178 949**

**99 372**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 882 448**

**2 190 010**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 031	245 451
Årets resultat		114 168	16 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>376 199</b>	<b>262 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>476 199</b>	<b>362 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>370 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	148 852	169 198
Övriga skulder till kreditinstitut		318 341	741 899
Övriga skulder		42 382	42 378
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>509 575</b>	<b>953 475</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		423 558	426 467
Leverantörsskulder		75 179	49 402
Övriga skulder		20 937	21 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>526 674</b>	<b>504 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 882 448</b>	<b>2 190 010</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 837 238	3 149 438
Försäljningar/utrangeringar		-312 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 837 238</b>	<b>2 837 238</b>
Ingående avskrivningar	-949 945	-831 245
Försäljningar/utrangeringar		221 287
Årets avskrivningar	-339 987	-339 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 289 932</b>	<b>-949 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 547 306</b>	<b>1 887 293</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	411 375	366 675
Inköp		44 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>411 375</b>	<b>411 375</b>
Ingående avskrivningar	-208 030	-166 254
Årets avskrivningar	-47 152	-41 776
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 182</b>	<b>-208 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 193</b>	<b>203 345</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 741 899 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	318 341	613 488
	<b>318 341</b>	<b>613 488</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	423 558	554 878
	<b>423 558</b>	<b>554 878</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	148 852	169 198

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	440 000	440 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 641 849	2 003 648
	<b>2 081 849</b>	<b>2 443 648</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Idre 2022-09-30

*Sven-Erik Halvarsson*  
Sven-Erik Halvarsson  
Ordinarie Ledamot